CÂMARA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA 4
111)

CNPJ 59.855.122/0001-02 Ittro

PORTARIA N°02, DE 12 DE JANEIRO DE 2026.
Concede férias a servidor e dá outras providências.

RODRIGO MARCOMINI DOS REIS, Presidente
da Câmara Municipal de Macedônia, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições que lhe são con-
feridas,

C
O

C
E

E férias regulamentares ao servidora ELIZABETE SUELY
COELHO DE OLIVEIRA, lotado no cargo de COPEIRA, relativo ao
período aquisitivo de 21 de Setembro de 2024 a 20 de Setembro de
2025, para ser gozada no período de 12 de Janeiro de 2026 a 10 de
Fevereiro de 2026, bem como o pagamento de 1/3 (um terço) inclu-
sive conforme requerimento datado de 05 de Janeiro de 2026.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Macedônia, 12 de Janeiro de 2026.

RODRIGO MA MI iOS REIS
Presidente da Câmara Municipal

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara Municipal, por
afixação no lugar de costume e Iç acesso ao público, na data supra.

IVIA MAMA CANDIDO
la Secretária da Câmara Municipal

Praça José Princi, 307 - CEP 15620-000 - Macedônia - SP (17) 3849-1343 camara@camaramacedonia.sp.gov.br